
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 42704165

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 305,47 RON - 305,47 RON

Descriere: TRUSA MEDICALA BUC 1 22.69 22.69 STINGATOR BUC 1 30.67 30.67 ANTIGEL CONCENTRAT BUC 2 10.084 20.17 APA DEDURIZATA BUC 2 1.68 3.36 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 4 12.605 50.42 ULEI 5W40 1L BUC 2 31.935 63.87 RACLETA PARBRIZ BUC 1 13.45 13.45 COMPRESOR BUC 1 92.44 92.44 SOLUTIE SPALAT PARBRIZ 5L BUC 1 8.4 8.4
